
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXPLOSIONADO DE PARTES 
-ENFRIADOR DE AGUA- 
MODELO| WK5917B 
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 ENFRIADOR WK5917B 



 

 
No. 
Ilust 

Descripción Cantidad No. Parte 

1 Cubierta trasera superior 1 21015003300077 
2 Condensador 1 21011710300150 
3 Cubierta derecha 1 21011410100853 
4 Protector de cable de alimentación 1 21015002000010 
5 Cable de alimentación 1 21011261100043 
6 
7 

 
8 
9 

11 
12 
13 

 
14 
** 
15 

 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 

Eje de la puerta 
Niveladores delanteros 
Niveladores traseros 
Placa de Soporte inferior 
Empaque inferior de puerta 
Cubierta frontal 
Placa de soporte intermedia 
Soporte inferior de fijación para cable de 
alimentación 
Compresor (Con Relay Start) 
(Solo Relay Start) 
Tuerca de seguridad para tubo de drenado 
Tapón para tubo de drenado 
Tanque para Agua Caliente 
Termostato con botón de Reinicio 
Termostato 
Soporte de tanque 
Control de temperatura de agua fría 
Placa de soporte del tanque frio 
Tanque para Agua Fría 
Cubierta de flujo 
Empaque de sellado 
Cubierta estética para porta garrafón 
Switch para calentamiento 
Switch para enfriamiento 
Base porta garrafón 
Cubierta Izquierda 
Tuberías 
Soporte de válvulas 
Resortes 
Botón de agua fría 
Botón de agua normal 
Botón de agua caliente 

1 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 

 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

21011411000177 
21015016500012 
21011800400020 
21011412500179 
21011410500299 
21011410400362 
21011412400174 
21015000100010 

 
21011710100157 
21011710100199 
21015002200010 
21015002300014 
21011210400717 
21011200800010 
21011200700010 
21015001300069 
21011700400074 
21011412600083 
21011910200234 
21015011800061 
21011810100155 
21015010201117 
21011200300050 
21011200300051 
21015010800122 
21011410200844 
21015018400013 
21015001300079 
21011413000107 
21015001600251 
21015001600250 
21015001600249 
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Ensamble Display 
Placa de la pantalla fija 
Ventana de visualización 

 
Panel de teclado SST 
Vista de cubierta frontal 
Cubierta Frontal 
Válvulas internas 
Malla de charola de recolección 
Charola recolectora de agua de 
Despachador 

 
Puerta completa 
Tablero de panel de la puerta 
Espuma 
Revestimiento de la puerta 

 
Panel 
Anaquel 
Evaporador con Gabinete 
Espuma Interna *Solicitar Evaporador 
con Gabinete* 
Evaporador *Solicitar Evaporador con 
Gabinete* 
Cubierta metálica izquierda 
Soportes metálicos para válvula 
Tarjeta de poder 
Soporte 
Cubierta para carcasa de tarjeta de 
poder 
Carcasa de tarjeta de poder 
Cubierta trasera 
Termostato del refrigerador 
Cubierta trasera para el termostato 
Caja recolectora de agua de 
Refrigerador 
Filtro deshidratador 
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21011210200616 
**** 
**** 

 
21011411100076 
21015012500201 
21015061001204 
21015013600025 
21015010601000 
21015010500919 

 

 
21015010301131 

**** 
**** 
**** 

 
21015013300141 
21015010400010 
21015003100033 

**** 

**** 

21015001300151 
21011413000129 
21011211700141 

**** 
**** 

 
21015015400103 
21015003400136 
21011700400075 
21015003400137 
21015015900031 

 
21011700200023 
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